
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 130 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 25 квітня 2024 року № 109 

 

Відповідно до пункту 1 статті 37, пункту 1 частини другої статті 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 25 квітня 2024 року № 109 «Про схвалення проєкту рішення «Про 

перейменування вулиць та провулків в населених пунктах на території 

Ананьївської міської територіальної громади», а саме додаток до рішення 

виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 25 квітня 2024 року №109 

викласти в новій редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                Юрій ТИЩЕНКО 

 



 

                                                                      Додаток  

         до рішення виконавчого 

         комітету Ананьївської міської ради 

         від 25 квітня 2024 року № 109  

         (в редакції рішення виконавчого 

         комітету Ананьївської міської ради 

         від 30 травня 2024 року № 130) 

 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 

Про перейменування вулиць та провулків в 

населених пунктах на території Ананьївської 

міської територіальної громади 

 

Керуючись статями 26, 59, Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про засудження комуністичного та націонал-

соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону 

пропаганди їхньої символіки», враховуючи результати громадських обговорень 

та рішень комісії з питань найменування (перейменування) вулиць, провулків, 

площ, парків, скверів та інших поіменованих об’єктів, розташованих на 

території Ананьївської міської територіальної громади від 17 квітня 2024 року 

№ 13 та від 21 травня 2024 року № 14, з метою виключення з переліку назв 

вулиць та провулків діячів російської культури, на підставі рішення 

виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 25 квітня 2024 року №109 

«Про схвалення проєкту рішення «Про перейменування вулиць та провулків в 

населених пунктах на території Ананьївської міської територіальної громади» 

(зі змінами), враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії 

Ананьївської міської ради з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища та благоустрою, Ананьївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати вулиці та провулки в населених пунктах на території 

Ананьївської міської територіальної громади, згідно додатку. 

 

2. Визначити, що: 



2.1. Перейменування вулиць та провулків в населених пунктах на 

території Ананьївської міської територіальної громади здійснюється без зміни 

нумерації об’єктів нерухомості. 

2.2. Пункт 1 даного рішення набирає чинності з моменту його публікації в 

засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті Ананьївської міської 

ради. 

 

3. Відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства та 

інфраструктури Ананьївської міської ради: 

3.1. Провести інвентаризацію вказівних знаків поштових адрес об’єктів, 

розташованих на території перейменованих вулиць та провулків. 

3.2. Розробити бюджетний запит на виділення коштів для виготовлення та 

встановлення нових вказівних знаків поштових адрес об’єктів, розташованих на 

перейменованих вулицях та провулках. 

 

4. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради передбачити 

кошти на фінансування заходів щодо виготовлення та заміни вказівних знаків 

поштових адрес об’єктів, розташованих на  перейменованих вулицях та 

провулках. 

 

5. Сектору інформаційної політики апарату Ананьївської міської ради 

організувати оприлюднення даного рішення  на офіційному веб-сайті 

Ананьївської міської ради. 

 

6. Сектору з питань містобудування та архітектури Ананьївської міської 

ради повідомити про прийняте рішення адміністратора інформаційної системи 

Міністерства юстиції України,  національного оператора поштового зв’язку та 

органу ведення Державного реєстру виборців. 

 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Ананьївської міської ради з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища та благоустрою. 

 

 

 

Ананьївський  міський голова                                          Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 



Додаток  

до рішення Ананьївської міської 

ради від ____________ №______ 

 

 

Населений пункт 
Існуюча назва 

вулиці/провулка 

Нова назва 

вулиці/провулка 

с. Великобоярка вул. Центральна вул. Олександра Кушніра 

с. Гандрабури пров. Купріна пров. Козацький  

пров. Щедріна пров. Мирний 

с. Байтали пров. Садовий пров. Юліана Самсонова 

 


